
                                                    
 Zarządzenie Nr 739/2309/18                                                                 

                                                    Prezydenta Miasta Koszalina                                                                                                      
                                                    z dnia 29 maja 2018 r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania, monitoringu i ewaluacji 

„Miejskiego Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania Bezdomności na lata 2016-2020” 

  

Na podstawie § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina  z dnia 30 lipca 2015 r., zarządzam co następuje:   

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 429/1530/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 5 kwietnia 2017r. w sprawie powołania 

Zespołu ds. wdrażania, monitoringu i ewaluacji „Miejskiego Programu Wychodzenia i Przeciwdziałania 

Bezdomności na lata 2016-2020” w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5. Jarosław Król - Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie”, 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7. Beata Kopyłowska - Caritas Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej”. 

                                                        

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                       

 

 

 
 


